場所 ホテルサンシャイン徳島
出席率 会員数：１３名　　出席者：８名　　メイキャップ：２名　　（83.3％）
メイキャップ　 免除適用者　辻雄介会員

ビジター　　　 国際ロータリー第2670地区　2023-24年度　ガバナー　吉岡　宏美様
随行者　 美馬　秀夫様
随行者　 友成 　勝様

ゲスト　　　　 なし
慶弔事項 お誕生月

結婚記念月

会長報告　 樫原道治会長
みなさん、こんばんは。
本日はガバナー ご一行様をお迎えしての例会でございます。先ほど、会長、幹事懇談
会では色々お話しをして頂きました。中でも合同例会について、私達はこの会場で月
1回例会を開いています。阿波徳島RCさんもこちらで開いていますので、合同例会の
可能性について、関係者の皆様や会員の皆様と協議検討と出来ればと思います。
それでは本日の例会、よろしくお願いします。

幹事報告 阿部　功幹事
文書の説明と回覧
・バギオだより第99号の送付
・鴨島RC週報11月7日分
・「第9回おもてなし遍路道ウォーク」の案内
・秋季県下RC親善ゴルフ大会の御礼
以上ライン並びにWADAXを参照下さい。

配付資料
・ガバナー卓話資料1部

委員会報告

ニコニコBOX 国際ロータリー第2670地区

例会内容 吉岡　宏美ガバナー卓話
「本日は林 政憲ガバナー補佐がお仕事の都合で出席が叶いません。徳島眉山RCの
皆様によろしくお伝えくださいと申されていました。」
と冒頭、吉岡　宏美ガバナー
よりご挨拶を頂きました。続く卓話の内容については、以下の要点に取りまとめさせて
頂きます。
[寄付について]
・米山記念奨学会への寄付をお願いします。
[会員増強について]
・家族の方々を会員に。
・20代、30代の男女にロータリーを理解してもらう。
・多くの方に継続して声を掛けていく。
（以上要点を取りまとめさせて頂きました。吉岡　宏美ガバナー、卓話をありがとうござ
いました。）

週報

徳島眉山ロータリークラブ
第６０７回 　ガバナー公式訪問例会

令和５年１１月１３日（月）　１９時～

次回例会案内
１１月２０日（月）　休会

１１月２７日（月）　第608回 通常例会
場所：事務局
時間：１９時～
例会内容：第2回家庭集会発表

　　吉岡宏美ガバナー公式訪問例会

         令和 5年 11 月 13 日（月）ガバナー訪問 次第

 （来訪の方々）  国際ロータリー第 2670 地区ガバ ナー 𠮷岡 宏美 （よしおか ひろみ）

          第 1 分区ガバナー補佐        林 政憲  （はやし まさのり）

                  随行員       美馬 秀夫  （みま ひでお）

                    随行員      友成 勝  （ともなり まさる）

タイムテーブル

18：00           眉山 RC 会員：ホテルサンシャイン集合（出席できる方全員）

18：20～          お出迎え

18：30～18：50        会長·幹事懇談会（出席できる方全員）

19：00～19：25       例会（ 開会点鐘·RC ソング·4つのテスト·来訪者紹介·食事）

19：25～19：30       例会再開、会長挨拶、幹事報告、委員会報告

19：30～19：55       ガバナー卓話 バナー交換

19：55～20：00       出席報告、閉会点鐘

20：00～          写真撮影、お見送り、適時散会